
令和 4 年 11 月 19 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。サッカーワールドカップはオリンピックの様

に延期は無く、コロナでも問題なく開催の予定です。他国の映像を見ていると

マスクがなく従来通りの生活に近づいていることを感じますが日本も早くその

ような状況になればいいと感じます。 

さて地域の情報をいただきました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴 様 

 

お世話になります。 

特定医療法人フェニックス 法人本部 豊吉です。 

この度は、令和 4 年 11 月 9 日に発生いたしましたフェニックスデイケアセン

ターＡの新型コロナウイルス感染に関しまして、皆様方には多大なるご心配と

ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんでした。 

岐阜保健所と協議を行った結果、令和4年11月21日（月）より事業再開させ

ていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

再開に当たりましては、更なる感染防止対策を徹底し、安心してご利用いただ

けるよう努めてまいります。今後ともご理解とご協力の程よろしくお願い申し

上げます。 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 会員の皆様へのメールをお願い致し

ます。 

大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、よろしくお願い申し上げます。 

 

******************************************** 

〠509-0141 

岐阜県各務原市鵜沼各務原町 9 丁目 195 番地 

特定医療法人フェニックス 

社会福祉法人フェニックス 

法人本部 総務室/コンプライアンス管理室 

D.M.（デパートメント・マネジャー） 

豊吉 雅哉（Toyoshi Masaya） 

TEL:058-379-3588   FAX:058-384-0039 

tel:058-379-3588


携帯:090-5001-1424 

https://phoenix-g.jp 

******************************************** 

https://phoenix-g.jp/

